



# Zakład „Piotrowice II” oraz spółki „Alpol” i „Alpol Gips” razem

**W**dobie ogromnej konkurencji szansę na odniesienie sukcesu na polskim rynku budowlanym, siódmym pod względem wielkości w Unii Europejskiej, a także na ekspansję zagraniczną mają duże firmy, dlatego też coraz częściej dochodzi do konsolidacji przedsiębiorstw. Tą drogą podąża wiele zagranicznych firm, ale nie tylko. Wybrał ją również polski biznesmen **Marian Kwiecień** – Prezes Zarządu Zakładu Surowców Chemicznych i Mineralnych „Piotrowice II”, którego firma połączyła się 31 sierpnia br. z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym „Alpol” z Sitkówki oraz spółką „Alpol Gips” z siedzibą w Fidorze. Zgodnie z kodeksem spółek handlowych, zakład „Piotrowice II” stał się generalnym sukcesorem spółek „Alpol” i „Alpol Gips”. *Jest to zapowiedź nowych, lepszych czasów i otwierających się perspektyw na przyszłość zarówno dla połączonych firm, jak i partnerów handlowych dotychczas z nami współpracujących, ale także tych, którzy dopiero nawiążą współpracę. Połączenie firm wiąże się oczywiście z wieloma wyzwaniem. Tak było również w naszym przypadku, ale dzięki wspaniałej i kompetentnej kadrze pracowniczey udało się przejść przez ten proces sprawnie i bez większych problemów – powiedział Prezes Marian Kwiecień.*



**Marian Kwiecień, Prezes Zarządu Grupy „Piotrowice II”**

## Silne atuty

Jak twierdzi Prezes Kwiecień, siłą Grupy „Piotrowice II” jest przede wszystkim załoga licząca obecnie przeszło 430 osób. Pracownicy poszczególnych spółek mogą wymieniać się doświadczeniami i wspólnie realizować nowe cele. Wierzę, że na efekty nie będziemy długo czekać – podkreślił Prezes. Ponadto dzięki znacznemu zwiększeniu asortymentu została osiągnięta przewaga nad konkurencją. Zakład „Piotrowice II” z siedzibą w Tamobrzegu, to jeden z głównych dostawców wypełniaczy mineralnych (kredowych i dolomitowych) do przemysłu farb, lakierów, chemii gospodarczej i budowlanej, gumy oraz przetwórstwa tworzyw sztucznych. Od 1997 r. jest również producentem wyrobów chemii budowlanej pod markami **Stabill** i **Satyn**, a obecnie, po połączeniu firm, również wyrobów pod markami **Alpol** i **Huzar**. W bogatej ofercie znajdują się gładzie, tynki, kleje, szpachle, środki gruntujące, produkty wchodzące w skład systemów ociepleń, hydroizolacje, uszczelniacze, farby, zaprawy. Uzupelnieniem jest wapno hydratyzowane marki **Alpol** produkowane w zakładzie w Sitkówce. *Nasza obecna oferta jest jedną z najbogatszych wśród produktów chemii budowlanej dostępnych na polskim rynku, a transformacja w jedno nowoczesne i dobrze zarządzane przedsiębiorstwo będzie miała wpływ na jej dalsze poszerzanie, udoskonalanie i rozwój – powiedział z dumą Prezes Marian Kwiecień. Głównym kanałem dystrybucji są składy i hurtownie budowlane, ale wyroby Grupy „Piotrowice II” można znaleźć również w największych sieciach sklepów DIY. Nasi specjaliści współpracują również z inwestorami oraz prowadzą szkolenia na terenie całego kraju dotyczące wykorzystania oferowanych wyrobów. Bardzo dobra jakość produkcji oraz stabilna polityka marketingowa sprawiają, że cieszymy się zaufaniem odbiorców – dodał Prezes.*



Wyroby z oferty Grupy „Piotrowice II”

## Perspektywy na przyszłość

Grupa „Piotrowice II” może pochwalic się nie tylko rozwojem sprzedaży na polskim rynku. Otwierają się przed nią również szanse na ekspansję zagraniczną. *Dzięki bogatej ofercie zgłaszają się do nas potencjalni partnerzy z zagranicy zainteresowani współpracą. Obecnie prowadzone są rozmowy z firmami z Francji, Wielkiej Brytanii i Rumunii. Ponadto planują dalszy rozwój firmy m.in. przez kolejne inwestycje kapitałowe – powiedział Prezes Kwiecień. Biorąc pod uwagę dotychczasowe osiągnięcia Prezesa w biznesie, są to bardzo realne perspektywy na przyszłość.*

Krystyna Wiśniewska



Zakład Surowców Chemicznych  
i Mineralnych „PIOTROWICE II” Sp. z o.o.  
Dział Obsługi Klienta:  
tel. +48 41 372 11 10÷12  
e-mail: dok@piotrowice2.com.pl  
www.alpol.pl                      www.stabill.pl  
www.satyn.pl                      www.huzar.com.pl